投 标 文 件

招标编号：
项目名称：
投标文件内容： 投标文件商务部分
招标人：
投标人：      （盖公司法人公章）
日  期：      年   月    日

[bookmark: _Toc29659][bookmark: _Toc450312716][bookmark: _Toc398127681][bookmark: _Toc3975378][bookmark: _Toc26043]目  录
一、投标邀请书【仅为邀请招标时提交，正本中附原件（投标单位无需加盖公章），副本中附复印件】；
二、法定代表人身份证明书（联合体参加投标时，联合体各方均须提交）；
三、授权委托书
    四、诚信守法投标承诺书
五、投标函（须按本招标文件第七章规定对应的投标函格式提交）；
六、资格审查资料；
七、联合体各方签订的联合体协议书（仅组成联合体参加投标时需提交，并使用本招标文件第七章所提供的格式）；
八、已标价工程量清单填报人资料；
九、招标文件要求投标人提交的其他投标资料；
十、已标价工程量清单。

注：投标人应按招标文件第二章投标人须知第3.1款“投标文件的组成”的要求，根据实际内容编写本目录。
[bookmark: _Toc206142696][bookmark: _Toc222777563][bookmark: _Toc450312717][bookmark: _Toc398127682][bookmark: _Toc31865][bookmark: _Toc27433][bookmark: _Toc289852509][bookmark: _Toc188989186][bookmark: _Toc3975379]
一、投标邀请书

投标文件正本中附招标人发出的投标邀请书原件（投标单位无需加盖公章），副本中附投标邀请书复印件。【邀请招标时采用】

[bookmark: _Toc398127683][bookmark: _Toc188989187][bookmark: _Toc289852510][bookmark: _Toc3975380][bookmark: _Toc206142697][bookmark: _Toc222777564][bookmark: _Toc19836][bookmark: _Toc450312718][bookmark: _Toc6847]
二、法定代表人身份证明书

单位名称：

单位性质：

地    址：

成立时间：		年		月		日

经营期限：

姓    名：		 性别：		年龄：		 职务：

身份证号码：

系          （投标人单位名称）         的法定代表人。

特此证明。

投标人：          （盖公司法人公章）
日  期：       年    月     日

[bookmark: _Toc398127684][bookmark: _Toc28715][bookmark: _Toc289852511][bookmark: _Toc3975381][bookmark: _Toc450312719][bookmark: _Toc20843]三、授权委托书

本人（姓名：        ，身份证号：       ）系（投标人名称）的法定代表人，兹授权我单位（姓名：        ，身份证号：）为本次招标工程的项目负责人，以我方名义履行工程质量管理与义务，对该工程项目实施组织管理，依据国家有关法律法规及标准规范履行职责，并依法对设计使用年限内的工程质量承担相应终身责任。其法律后果由授权方承担。

委托期限：    年   月     日
代理人无转委托权。

投标人：　　　         　（盖公司法人公章）
法定代表人：　　　　　　　（签字或盖私章）
身份证号码：
委托代理人：　　         （签字或盖私章）
身份证号码：

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc455581314]   日 期：   年   月    日

（注：1、投标人必须按本授权委托书规定填写并盖章，否则，为无效授权委托书作否决投标处理。）
[bookmark: _Toc5459][bookmark: _Toc31915][bookmark: _Toc3975382]
四、诚信守法投标承诺书

（   投标人名称  ）诚信守法投标承诺书
（    招标人名称    ）：
我公司自觉遵守《中华人民共和国招标投标法》和《中华人民共和国招标投标法实施条例》以及广东省、东莞市房屋建筑和市政基础设施招标投标管理的有关规定，作为投标人参与（      招标项目名称         ）（招标编号：      ）招标项目的投标。就本次投标，我公司郑重承诺如下：
（一）不组织、不参与任何串通投标或以弄虚作假的方式投标的行为；
（二）本公司及参与投标的从业人员均满足招标文件的各项要求，不存在招标公告第3.3.5项规定的不接受参与本工程投标的情形。本次招标所要求具备的各项证件、证书、及个人身份证均应真实有效，投标人及拟投入的项目负责人不存在被依法取消或者暂停承揽业务的情形。
（三）已在东莞市公共资源交易企业库建档,且填报的信息均符合招标文件要求。投标文件截止提交前一日，已登录东莞市公共资源交易网公共资源交易企业库核实所填报数据真实有效。
（四）如企业在东莞市住房和城乡建设局已有本工程对应的企业类型信用档案，信用档案与交易企业库的统一社会信用代码（组织机构代码）填写一致，并已通过交易企业库的检测。
（五）拟投入本工程的项目负责人不存在以下情形之一（招标人确认可兼任的除外）：
    1、在其他任何在建工程中任职项目负责人；
    2、在参与本工程投标时，同时参与其他正处于开标、评标阶段的投标项目；
    3、已取得其他项目第一中标候选人或中标人身份或已有签订工程合同等其他导致不能正常受理本工程业务的情形。
（六）未被“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）列入失信惩戒对象。
（七）我方在本次投标活动中绝无资质挂靠、串标、围标情形，若经贵方查出，立即取消我方投标资格并承担相应的法律职责；积极主动地协助、接受相关部门调查串通投标等违法违规行为。
（八）我公司如中标本项目，将严格履行招标文件及合同各项条款规定，保证不违法转包、不非法分包。
（九）我公司如有质疑或投诉，将按照招标文件的规定及流程提出。参与现场投标时遵守投标会现场纪律，听从现场工作人员安排。
我公司对以上承诺内容的真实性和履约性负责，如有违诺，将自愿接受行政主管部门对此作出的行政处罚，并且无条件承担由此带来的一切后果和责任。在接受违法违规行为调查期间，同意暂停我公司在东莞市参与依法必须进行招标的项目的投标资格。
特此承诺。
投标人：                              （盖公司法人公章）
法定代表人：                          （签字或盖私章）
项目负责人：                          （签字或盖私章）
技术负责人：                          （签字或盖私章）
        年    月    日
[bookmark: _Toc16882][bookmark: _Toc3975383][bookmark: _Toc32707]
五、投 标 函

致：   {招标人名称}

1、根据你方招标工程项目招标编号为  {招标编号}  的  {招标工程项目名称}  工程招标文件，遵照《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，经踏勘项目现场和研究上述招标文件的投标人须知、合同条款、招标图纸、工程建设标准和工程量清单、补充通知及其他有关文件后，我方愿以人民币   亿   仟   佰   拾   万   仟   佰   拾   元   角   分（RMB{小写金额} 元）的投标报价（不含绿色施工安全防护措施单列费）按上述招标图纸、合同条款、工程建设标准、工程量清单及补充通知的条件要求承包上述工程的施工、竣工，并承担任何质量缺陷保修责任。
2、我方已详细审核全部招标文件，包括补充通知及有关附件。
3、一旦我方中标，我方保证按工程施工合同中规定的工期 {工期}  日历天内完成并移交全部工程。按合同约定实施和完成承包工程，修补工程中的任何缺陷，工程质量达到招标公告第2.11款的要求。
4、我方已按照招标文件的规定提交金额为人民币 {保证金} 元的投标担保。如果我们在本投标文件有效期内撤回投标文件；或拒绝接受依据投标人须知的规定对投标文件中细微偏差进行澄清和补正；或自中标通知书发出之日起30日内未能或拒绝签订工程施工合同；或未能提交履约担保，你方有权没收投标担保，取消我单位中标资格。
5、我方承诺在投标文件中所提交的所有资料均真实有效，若有虚假，我方愿意接受按弄虚作假骗取中标的有关规定进行处理，并承担相应的法律责任。
6、我方同意所提交的投标文件在招标文件的投标人须知中3.3款规定的投标有效期内有效，在此期间内如果中标，我方将受此约束。
7、除非另外达成协议并生效，你方的中标通知书和本投标文件将成为约束双方的合同文件的组成部分。
         投 标 人：                              （盖公司法人公章）
         单位地址：
         法定代表人：                              （签字或盖私章）
项目负责人：                               （签字或盖私章）
技术负责人：                              （签字或盖私章）
         邮政编码：		电话：		 传真：
日期：    年   月    日
 (注：1、本投标函篇幅超过壹页的,须每页加盖投标人公司法人公章；本投标文件必须按规定的格式打印,手写、涂改无效。2、大写金额数字用“零、壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖”填写)

[bookmark: _Toc6262][bookmark: _Toc5160][bookmark: _Toc3975384][bookmark: _Toc289852514][bookmark: _Toc398127687][bookmark: _Toc450312722][bookmark: _Toc222777568][bookmark: _Toc206142701][bookmark: _Toc188989191]六、资格审查资料
[bookmark: _Toc499274532][bookmark: _Toc3975385][bookmark: _Toc152045808][bookmark: _Toc247514300][bookmark: _Toc490548870][bookmark: _Toc247527848][bookmark: _Toc152042597][bookmark: _Toc144974876][bookmark: _Toc28562][bookmark: _Toc30605]（一）投标人基本情况表
	投标人名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电话

	传真

	网址

	组织结构

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	技术负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	成立时间

	员工总人数：

	企业资质等级

	其中
	项目经理

	营业执照号

	高级职称人员

	注册资金

	中级职称人员

	开户银行

	初级职称人员

	账号

	技工

	经营范围

	备注

注：1、本表后须附投标人有效的营业执照（正副本均可）、满足资质要求的资质证书（正副本均可）、企业安全生产许可证（正副本均可）的复印件或者企业安全生产许可证电子证书打印件，否则将视为不满足要求。
2、联合体参加投标时，则联合体各方均须分别填写此表并加盖牵头人公司法人公章。

[bookmark: _Toc22667][bookmark: _Toc3975386][bookmark: _Toc12595]（二）主要人员简历表

	姓名

	年龄

	学    历

	职称

	拟在本合同任职

	资格证号
（注册专业）

	主要工作经历

	时间
	参加过的类似项目
	担任职务
	发包人及联系电话

投标人：                   （盖公司法人公章）
备注：1、拟投入本工程的项目负责人必须填写本表。2、按表中要求填定各项内容，如无相关内容填写“无”。

[bookmark: _Toc3975387][bookmark: _Toc21155][bookmark: _Toc3388]七、联合体协议书

甲公司（全称）：
……公司（全称）：
丁公司（全称）：

本协议书各方遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，共同愿意组成联合体，实施、完成并保修合同工程。联合体各方当事人现就合同工程施工有关事项达成一致意见，订立本协议书。
1.  （甲公司名称）为联合体牵头人，（……公司名称）、（丁公司名称）为联合体成员；
2.  联合体各方当事人对内部有关事项约定如下：
2.1  联合体由牵头人负责与发包人联系；
2.2  合同工程一切工作由联合体牵头人负责组织，由联合体各方当事人按内部工作范围具体实施；
2.3  联合体各方当事人将严格按照招标文件的各项要求，切实执行一切合同文件，共同履行合同约定的一切义务，同时按照内部工作范围划分的职责，各自承担自身的责任和风险；
2.4  联合体各方当事人的内部工作范围划分如下：
2.4.1 （甲公司名称）承担合同工程工作内容：
2.4.2 （……公司名称）承担合同工程工作内容：
:
2.4.4 （丁公司名称）承担合同工程工作内容：
2.5  联合体各方当事人对合同工程的其他约定：
2.6  联合体各方当事人在合同工程实施过程中的有关费用，按各自承担的工作量所占比例分摊，或由联合体各方当事人具体协商确定。
2.7  联合体牵头人须在投标文件上按其要求加盖公司法人公章及法定代表人签名（或盖私章），无需联合体共同加盖公司法人公章及法定代表人签名（或盖私章）。联合体的投标文件、澄清文件、中标通知书及中标后签署的合同协议书对联合体各方均具法律约束力。
3.  本协议书签署后，联合体牵头人应将本协议书及时送交发包人和监理工程师、造价工程师各。
4.  本协议书自签署之日起生效，至联合体各方当事人履行完施工合同全部义务后自行失效，并随施工合同的终止而终止；
5.  本协议书正本与副本具有同等效力，当正本与副本不一致时，以正本为准。
正本一式二份，联合体各方当事人各执一份，送交发包人和监理工程师、造价工程师各一份；副本一式份，联合体各方当事人各执份。

甲公司名称：               （盖公司法人公章）    丁公司名称：              （盖公司法人公章）
法定代表人：                                     法定代表人：
委托代理人：                                     委托代理人：
联系电话：                                       联系电话：
日    期：     年    月   日                 日期：    年   月   日

[bookmark: _Toc3975388][bookmark: _Toc450312723][bookmark: _Toc398127688][bookmark: _Toc18896][bookmark: _Toc289852515][bookmark: _Toc15514]八、已标价工程量清单填报人资料

当投标文件的已标价工程量清单由投标人本单位的造价执业从业人员填报和签署时，需提交签署人的证书（注册造价工程师提交证书包括：造价工程师执业资格证及注册证书）复印件，复印件均须加盖公司法人公章；当投标文件的已标价工程量清单由投标人委托具有相应资质的工程造价中介咨询机构的造价执业从业人员代为填报和签署时，需提交委托造价中介咨询机构填报和签署上述文件的委托书原件及造价中介咨询机构同意接受委托的复函原件，投标文件中的东莞市建设工程项目工程量清单报价表按编制要求须加盖编制单位公司法人公章。

[bookmark: _Toc2269][bookmark: _Toc26240]九、招标文件要求投标人提交的其他投标资料

招标文件第二章投标人须知第3.1.1.1（9）规定投标人需提交的其他投标资料：
1、项目负责人的安全生产考核合格证书，即“建安B”类证（并加盖投标人公章）；
2、项目负责人的建造师注册证书（复印件加盖公章）；
3、项目负责人身份证（复印件加盖公章）。
[bookmark: _Toc3975390][bookmark: _Toc289852517][bookmark: _Toc2957647][bookmark: _Toc3309][bookmark: _Toc3001]
十、已标价工程量清单

[bookmark: _Toc508893414][bookmark: _Toc490837932] 已标价工程量清单必须使用招标人在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、中量工程咨询有限公司网站（网址：http://www.zonleon.com/）、东莞实业投资控股集团网站（http://www.dgsy.com.cn）及广东东实环境股份有限公司网站（http://www.dshuanbao.com.cn）网上发布（公开招标）的工程量清单，投标人下载相应的清单报价表后，在打印件上填报报价等内容。所填报的报价等内容要求手写，填报内容如出现涂改、删除或修改，必须在改动处加盖投标人的公司法人公章。

15